РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                           ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                от 29.03.2017  № 32-п

                                           с. Воскресенское
   О  мерах по улучшению благоустройства и санитарного содержания

                               Воскресенского сельского поселения.

В целях по улучшению благоустройства, экологической обстановки  и санитарного содержания населенных пунктов Воскресенского сельского поселения,

Администрация Воскресенского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В период с 01.04.2017г. по 31.05.2017г. провести весенний двухмесячник по благоустройству и  улучшению санитарного состояния  населенных пунктов. на  территории Воскресенского сельского  поселения.

2.Руководителям  учреждений,   организаций   и   предприятий   всех  форм собственности организовать на  территории   Воскресенского  сельского поселения  субботники по санитарной очистке, уборке подведомственных территорий, дворов, жилых домов, дорожных трубочек местного значения, обеспечить ремонт и уборку ливнестоков, тротуаров, ограждений, приведение в порядок улиц, мест уличной торговли и других объектов.

3.Рекомендовать жителям сельского поселения привести в порядок прилегающие к домам территории (побелить деревья, отремонтировать заборы, убрать личную технику, дрова, мусор.)

4.Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воскресенского

сельского поселения                                                  С.В.Поварков